西都市子育て世代移住促進住宅取得助成金請求書

西都市長  様

  年  月  日付西商指令第  号によって交付決定のありました

年度西都市子育て世代移住促進住宅取得助成金につきまして、下記のとおり請求し

ます。

一金        円

  年  月  日

住 所

                        氏 名        ○印

口 座 振 替 依 頼

金融機関名  支 店 等 名

預金の種類  口 座 番 号

ふ り が な

口 座 名 義

新しい住所

・振り込み先情報は申請者の口座（配偶者等だと委任状が必要）

・ゆうちょ銀行の場合は支店名・口座番号に注意（記号・番号＝口座番号ではありません）